
证券代码：002427         证券简称：尤夫股份         公告编号：2017-057 

 

浙江尤夫高新纤维股份有限公司 

关于 2016 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

 

浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 3月 29日，

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2016 年年度报告全文》，由于工

作人员疏忽，对《2016年年度报告全文》中“第五节  重要事项/十七、重大合

同及其履行情况/3、委托他人进行现金资产管理情况/（1）委托理财情况”的

内容录入有误。误将 7000万元理财产品统计为定期存款，误将 8900万元结构性

存款/通知存款统计为理财产品，导致差异 1900万元。该差错仅对“委托理财情

况”章节造成影响，不影响公司资产负债表、利润表、现金流量表及报表附注。

现将相关内容更正如下： 

一、更正前内容为：                                   金额：万元 

受托

人名

称 

是否

关联

交易 

产品类型 

委托

理财

金额 

起始日

期 

终止日

期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收

益 

报告期实

际损益金

额 

报告期

损益实

际收回

情况 

交行 否 
蕴通财富.日增利

91 天 
4,000 

2015 年

11 月 2

日 

2016 年

2 月 1 日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
39.39 13.7 已收回 

厦门

国际

银行 

否 
人民币“步步为

赢”结构性存款 
11,000 

2015 年

10 月 29

日 

2016 年

10 月 28

日 

保本浮动

收益型 
11,000 

 
490.72 404.91 已收回 

浦发

银行 
否 

利多多（保证收益

型-财富班车 4 号） 
5,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

1 月 24

日 

保本浮动

收益型 
5,000 

 
101.1 13.48 已收回 

浦发

银行 
否 利多多通知存款 1,500 

2015 年

7 月 3 日 

2016 年

9 月 26

日 

保本浮动

收益型 
1,500 

 
21.42 11.61 已收回 



华鑫

信托 
否 华鑫信托 8,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

3 月 1 日 

非保本浮

动收益型 
8,000 

 
298.78 83.99 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A24 号 4,000 

2015 年

7 月 29

日 

2017 年

2 月 25

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 
24.8 6.55 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A25 号 3,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

2 月 25

日 

非保本浮

动收益型 
3,000 

 
22.8 6.02 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管财

联 1号定制资产管

理计划 

8,000 

2015 年

8 月 18

日 

2016 年

8 月 17

日 

非保本浮

动收益型 
8,000 

 
384.22 241.45 已收回 

工行 否 结构性存款 500 
2016 年

1 月 1 日 

2016 年

7 月 12

日 

保本浮动

收益型 
500 

 
5.31 5.31 已收回 

工行 否 结构性存款 500 
2016 年

2 月 5 日 

2016 年

4 月 15

日 

保本浮动

收益型 
500 

 
1.98 1.98 已收回 

工行 否 结构性存款 1,500 
2016 年

2 月 5 日 

2016 年

7 月 8 日 

保本浮动

收益型 
1,500 

 
12.02 12.02 已收回 

浦发

银行 
否 利多多通知存款 4,800 

2016 年

1 月 25

日 

2016 年

1 月 29

日 

保本浮动

收益型 
4,800 

 
0.73 0.73 已收回 

浦发

银行 
否 利多多通知存款 100 

2016 年

1 月 25

日 

2016 年

9 月 26

日 

保本浮动

收益型 
100 

 
0.74 0.74 已收回 

交通

银行 
否 

蕴通财富.日增利

提升 92 天 
8,000 

2016 年

5 月 16

日 

2016 年

8 月 16

日 

保本浮动

收益型 
8,000 

 
73.6 73.6 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管润

富 1号集合资产管

理计划管理 

7,000 

2016 年

3 月 10

日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
7,000 

 
109.7 109.7 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管聚

富 17 号集合资产

管理计划管理 

4,000 
2016 年

5 月 3 日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 
18.22 18.22 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管聚

富 7号集合资产管

理计划管理 

3,000 
2016 年

5 月 3 日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
3,000 

 
24.3 24.3 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A86 号 5,000 

2016 年

7 月 7 日 

2016 年

9 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
5,000 

 
54.29 54.29 已收回 

中信

证券 
否 

中信信泽财富 134

号 
400 

2016 年

8 月 22

日 

2016 年

12 月 15

日 

非保本浮

动收益型 
400 

 
23.8 23.8 已收回 



中信

证券 
否 

中信信泽财富 134

号 
1,600 

2016 年

11 月 18

日 

2017 年

3 月 10

日 

非保本浮

动收益型     
未收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A126 号 4,000 

2016 年

8 月 23

日 

2016 年

10 月 14

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 
24.8 24.8 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A128 号 3,000 

2016 年

8 月 23

日 

2016 年

10 月 26

日 

非保本浮

动收益型 
3,000 

 
22.8 22.8 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A131 号 1,000 

2016 年

8 月 30

日 

2017 年

8 月 11

日 

非保本浮

动收益型     
未收回 

中国

银行 
否 中银保本理财 4,000 

2016 年

1 月 29

日 

2016 年

5 月 4 日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
32.27 32.27 已收回 

中国

银行 
否 中银保本理财 4,000 

2016 年

2 月 1 日 

2016 年

5 月 5 日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
30.9 30.9 已收回 

合计 96,900 -- -- -- 94,300 
 

1,818.69 1,217.17 -- 

 

二、更正后内容为：                                   金额：万元 

受托

人名

称 

是否

关联

交易 

产品类型 
委托理

财金额 

起始日

期 

终止日

期 

报酬确定

方式 

本期实际

收回本金

金额 

计提减

值准备

金额（如

有） 

预计收

益 

报告期实

际损益金

额 

报告期

损益实

际收回

情况 

交行 否 
蕴通财富.日增利

91 天 
4,000 

2015 年

11 月 2

日 

2016 年

2月 1日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
39.39 39.39 已收回 

厦门

国际

银行 

否 
人民币“步步为赢”

结构性存款 
11,000 

2015 年

10 月 29

日 

2016 年

10 月 28

日 

保本浮动

收益型 
11,000 

 
490.72 490.72 已收回 

浦发

银行 
否 

利多多（保证收益

型-财富班车 4 号） 
5,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

1 月 24

日 

保本浮动

收益型 
5,000 

 
101.1 101.1 已收回 

华鑫

信托 
否 华鑫信托 8,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

3月 1日 

非保本浮

动收益型 
8,000 

 
298.78 298.78 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A24 号 4,000 

2015 年

7 月 29

日 

2016 年

2 月 25

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 
387.05 387.05 

已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A25 号 3,000 

2015 年

7 月 29

2016 年

2 月 25

非保本浮

动收益型 
3,000 已收回 



日 日 

财通

证券 
否 

财通证券资管财

联 1 号定制资产管

理计划 

8,000 

2015 年

8 月 18

日 

2016 年

8 月 17

日 

非保本浮

动收益型 
8,000 

 
384.22 384.22 已收回 

交通

银行 
否 

蕴通财富.日增利

提升 92 天 
8,000 

2016 年

5 月 16

日 

2016 年

8 月 16

日 

保本浮动

收益型 
8,000 

 
73.6 73.6 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管润

富 1 号集合资产管

理计划管理 

7,000 

2016 年

3 月 10

日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
7,000 

 
109.7 109.7 已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管聚

富 17 号集合资产

管理计划管理 

4,000 
2016 年

5月 3日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 

42.52 42.52 

已收回 

财通

证券 
否 

财通证券资管聚

富 7 号集合资产管

理计划管理 

3,000 
2016 年

5月 4日 

2016 年

6 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
3,000 

 
已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A86 号 5,000 

2016 年

7月 7日 

2016 年

9 月 27

日 

非保本浮

动收益型 
5,000 

 
54.29 54.29 已收回 

中信

证券 
否 

中信信泽财富 134

号 
400 

2016 年

8 月 22

日 

2016 年

12 月 15

日 

非保本浮

动收益型 
400 

 
23.8 23.8 已收回 

中信

证券 
否 

中信信泽财富 134

号 
1,600 

2016 年

11 月 18

日 

2017 年

3 月 10

日 

非保本浮

动收益型     
未收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A126 号 4,000 

2016 年

8 月 23

日 

2016 年

10 月 14

日 

非保本浮

动收益型 
4,000 

 
24.8 24.8 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A128 号 3,000 

2016 年

8 月 23

日 

2016 年

10 月 26

日 

非保本浮

动收益型 
3,000 

 
22.8 22.8 已收回 

中信

证券 
否 金珩鼎信 A131 号 1,000 

2016 年

8 月 30

日 

2017 年

8 月 11

日 

非保本浮

动收益型     
未收回 

中国

银行 
否 中银保本理财 4,000 

2016 年

1 月 29

日 

2016 年

5月 4日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
32.27 32.27 已收回 

中国

银行 
否 中银保本理财 4,000 

2016 年

2月 1日 

2016 年

5月 5日 

保本浮动

收益型 
4,000 

 
30.9 30.9 已收回 

农业

银行 
否 

“本利丰天天利”

开放式人民币理

财产品（法人专

属） 

7,000 

2016 年

4 月 28

日 

2016 年

5月 3日 

保本浮动

收益型 
7000 

 
1.98 1.98 已收回 

合计 95,000 -- -- -- 924,000 
 

2,117.92 2,117.92 -- 



 

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。此次委托理财情况的更正不会

对公司已披露信息产生实质性影响，由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强信息披露工作的审核力度，提高信

息披露质量。 

 

特此公告 

 

 

 

                               浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会 

                                              2017年 6月 3日 




